    Tarnobrzeg; dn. 24.11.2014 r.

Or.VII.271.108.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej od skrzyżowania z ul. Kopernika do przejazdu kolejowego przy ul. St. Orła”
Zgodnie z art. 38 ust. 2 w związku z z art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, 984, 1047, 1473 i z 2014 poz.423, 768, 811 ,915, 1232) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na pytania: 

PYTANIE 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej odnośnie konstrukcji ulicy. Projekt wykonawczy – szczegóły konstrukcyjne oraz przedmiar robót przewidują wykonanie konstrukcji ulicy:
- 5 cm warstwa ścieralnej

- 6 cm warstwa wiążąca

- 20 cm podbudowa z tłucznia 0-32

- 15 cm warstwa odsączająca

Opis techniczny projektu wykonawczego przewiduje natomiast wykonanie:

- 4 cm warstwa ścieralna
- 6 cm warstwa wiążąca

- 25 cm podbudowa z kruszywa łamanego 0-32

- 15 cm warstwa odsączająca

Odpowiedź: 
Proszę przyjąć konstrukcję drogi wg  zgodnie z rysunkiem nr 4 (PB) i nr 5 (PW):

- 5 cm – w-wa ścieralna

- 6 cm – w-wa wiążąca

- 25 cm podbudowa z tłucznia 32

- 15 cm w-wa odsączająca

PYTANIE 2

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej odnośnie konstrukcji zjazdów. Projekt wykonawczy – szczegóły konstrukcyjne przewiduje wykonanie konstrukcji zjazdów:
- 5 cm warstwa ścieralna
- 5 cm warstwa wiążąca

- 20 cm warstwa podbudowy z tłucznia 0-32

Przedmiar robót zakłada wykonanie zjazdów w konstrukcji:

 - 5 cm warstwa ścieralna

- 6 cm warstwa wiążąca

- 20 cm warstwa podbudowy z tłucznia 0-32
Opis techniczny projektu wykonawczego przewiduje natomiast wykonanie zjazdów z kruszywa:

- 10 cm warstwa kruszywa klinowanego

- 20 cm podbudowa z kruszywa łamanego 0-32

- istniejąca warstwa piasku drobnego
Odpowiedź:  
Proszę przyjąć konstrukcję zjazdów o nawierzchni bitumicznej zgodnie z przedmiarem oraz rysunkiem nr 4 (PB) i nr 5 (PW)

- 5 cm – w-wa ścieralna

- 5 cm – w-wa wiążąca

- 20 cm podbudowa z tłucznia 32
PYTANIE 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej odnośnie wykonania przepustów. Prosimy o podanie ilości przepustów oraz ich parametrów (średnica i długość), które należy uwzględnić w wycenie.
Projekt wykonawczy – plan zagospodarowania terenu oraz przedmiar robót, przewidują wykonanie przepustów:

- fi 800 o długości 10m w km 0+293, pod zjazdem 

- fi 400 o długości 6,5 m w km 0+100, pod drogą

Opis techniczny projektu wykonawczego przewiduje natomiast wykonanie przepustów:

 - fi 800 o długości 10m w km 0+293, pod zjazdem 

- fi 400 w km 0+173, pod zjazdem

- fi 400 w km 0+228, pod zjazdem

- w km 0+388,5 pod drogą
Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem nr 2:

- w km 0+100 fi 400 dł. 6,5 m pod drogą

- w km 0+293 fi 800 dł. 10 m pod zjazdem
PYTANIE 4

Dotyczy ogrodzenia wzdłuż magazynu Andbud. Prosimy o informację czy ogrodzenie należy otworzyć z nowych materiałów czy z materiałów z rozbiórki?

 Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o Szczegółową Specyfikację Techniczną dotyczącą otworzenia ogrodzeń.
Odpowiedź:  
Z uwagi na bezpośrednie sąsiedztwo do przebudowywanej drogi może zajść konieczność demontażu istniejącego ogrodzenia z przęseł stalowych na czas robót drogowych. Wykonawca powinien dołożyć wszelkich starań, aby  go nie uszkodzić a w przypadku zniszczenia odtworzyć na swój koszt. 


PYTANIE 5

Dotyczy wykonania nawierzchni z kostki brukowej. Przedmiar robót będący postawą sporządzenia kosztorysu powołuje się na inne specyfikacje techniczne niż załączone do projektu. Zgodnie z przedmiarem należy wykonać nawierzchnię z kostki 6cm na podsypce piaskowej. Załączona do projektu szczegółowa specyfikacja techniczna nr D05.03.23 zakłada natomiast wykonanie nawierzchni z kostki 8 cm na podsypce  cementowo – piaskowej gr. 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź:  
Dotyczy odtworzenia opaski  z kostki oraz fragmentów chodnika bezpośrednio w obrębie zjazdu z ul. Kopernika – zdjęcie jak wyżej

Kostka 6 cm na podsypce piaskowej (opaska) i cementowo-piaskowej (chodnik).
PYTANIE 6

Dotyczy robót wykończeniowych humusowanie z osianiem skarp. Przedmiar robót powołuje się na inne specyfikacje techniczne niż załączone do projektu. Zgodnie z przedmiarem należy wykonać humusowanie i obsianie skarp bez dowozu ziemi urodzajnej. Załączona do projektu szczegółowa specyfikacja techniczna nr D 09.01.01. określa  wymagania  do założenia i pielęgnacji trawników. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:  
Humusowanie i obsianie bez dowozu ziemi – jako element uporządkowania terenów zielonych naruszonych w trakcie prac drogowych

PYTANIE 7

Dotyczy oznakowania pionowego. Przedmiar robót powołuje się na inne specyfikacje  techniczne niż załączone do projektu. Zgodnie z przedmiarem należy wykonać znaki z foli I generacji. Załączona do projektu szczegółowa specyfikacja techniczna nr D 07.02.01 przewiduje wykonanie znaków z folii III generacji. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:  
Należy zastosować folie I generacji.
PYTANIE 8

Po zapoznaniu się z dokumentacją Wykonawca stwierdza, że przy założonych grubościach warstw konstrukcyjnych nawierzchni nie jest możliwe osiągnięcie  parametrów projektowanej niwelety. Czy Wykonawca ma w wycenie uwzględnić brakującą ilość robót ziemnych (nasypów) aby osiągnąć zakładane przez projektanta rzędne niwelety?
Odpowiedź:  Wykonawca powinien uzyskać zaprojektowane rzędne niwelety, przy czym Zamawiający  nie narzuca czy Wykonawca ma je uzyskać bilansem ziemi na korytowaniu czy dowozem ziemi z zewnątrz. Równocześnie Zamawiający przypomina że zgodnie z uwagą na stronie tytułowej przedmiarów są one opracowaniem wtórnym do projektu mającym zobrazować skalę robót budowlanych i mają charakter dokumentu pomocniczego.  

PYTANIE 9

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni (poz. 17 przedmiaru) z betonu asfaltowego AC 11S?
Odpowiedź: Tak – zgodnie z rysunkiem nr 4 (PB) i nr 5 (PW). 
PYTANIE 10

Proszę o jednoznaczne określenie grubości warstwy ścieralnej z poz. 17 przedmiaru (4 czy 5 cm)?
Odpowiedź:
5 cm – zgodnie z przedmiarem oraz rysunkiem nr 4 (PB) i nr 5 (PW).

PYTANIE 11

Proszę o jednoznaczne określenie grubości warstwy wiążącej z poz. 26 przedmiaru (5 czy 6 cm).

Odpowiedź: 

6 cm – zgodnie z przedmiarem oraz rysunkiem nr 4 (PB) i nr 5 (PW). 
PYTANIE 12

Ze względu na rozbieżności w załączonej dokumentacji proszę o jednoznaczne określenie grubości i rodzaju kruszywa dla podbudowy z poz. 14 przedmiaru (łamane czy pospółka, 20 czy 25 cm grubości)?

Odpowiedź: 

Kruszywo łamane – 25 cm pod drogą, oraz 20 cm na zjazdach – zgodnie z rysunkiem nr 4 (PB) i nr 5 (PW).

Modyfikacja 

 Zamawiający przekazuje aktualny i obowiązujący  opis techniczny do projektu budowlanego i projektu wykonawczego – zmiana dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 28.11.2014r. godz. 10:00, otwarcie 28.11.2014r. godz. 11:15
